
Drejtoria Rajonale e OSSH Gjirokastër 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:     Drejtoria Rajonale e OSSH Gjirokastër   

Adresa:     Blv. “18 Shtatori”, pallati 6-katësh, përballë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Gjirokastër 

Tel/Faks:   0695277426   

E-mail:      Anila.Jaubelli@yahoo.com  

Ueb-faqe:   www.oshee.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur me mjete elektronike, Marrëveshje Kuadër - me një 

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 muaj 

3. Numri i referencës së procedurës : REF-12262-11-19-2021 

Loti i I-rë: REF-12265-11-19-2021 

Loti i II-të: REF-12269-11-19-2021 

     4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Shoqërimi i vlerave monetare për FSHU-sh.a 

Rajoni Gjirokastër, ndarë në 2 Lotet si më poshtë: 
Loti i I-rë: “Ruajtja dhe shoqërimi i vlerave monetare për Qarkun Gjirokastër (Gjirokastër, Tepelenë 

Përmet)”  

 Loti i II- të: “Ruajtja dhe shoqërimi i vlerave monetare për Qarkun Vlorë (Sarandë, Delvinë, Ksamil)”  

5. Fondi limit: 12,584,636 (dymbëdhjetë milion e pesëqind e tetëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e tridhjetë 

e gjashtë) Lekë pa TVSH. 

Loti i Parë: me fond limit 5,663,061 (pesë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e 

gjashtëdhjetë e një) lekë pa TVSH 

Loti i Dytë: me fond limit: 6,921,575 (gjashtë milion e nëntëqind e njëzet e një mijë e pesëqind e 

shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj nga lidhja e 

kontratës. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 07/12/2021 (d/m/v)   Ora: 12:00 

 


